1GMT 3,6-24 kV
CONDOTTI SBARRE / BUSBARS
MULTICONDUCTOR 50-300 A
Trolley
2 MULTICONDUCTOR 50-300 A
MULTICONDUCTOR
50-300 A
INDICE / INDEX

DA 50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A  (750 V)
EXECUTION UP TO 7 CONDUCTORS WITH RATING
50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A (750 V)
CORRENTE
NOMINALE [A]
NOMINAL
CURRENT [A]
NUMERO DEI
CONDUTTORI
NUMBER OF
CONDUCTORS
Codice RN7
Code RN7
Codice RNHS7
Code RNHS7
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
DATI TECNICI PROFILO PORTANTE • TECHNICAL DATA HOUSING
Urto all’intaglio • Notch shock strenght 5 - 10 kj/m2
Modulo elasticità • Elasticity module 2500/3000 N/mm2
Dilatazione lineare • Linear expansion 70 • 10 - 6 m/m/°C

the radius of the curve is lower than in the following table:
- Per i conduttori laterali nelle curve verticali utilizzare la stessa tabella
- Per il profilo RNHS7 utilizzare le curve BRNHS7
- For the lateral conductors in vertical curves use the same table
- To RNHS7 the profile use BRNHS7 curves
10 MULTICONDUCTOR 50-300 A
CARRELLI DI PRESA DI CORRENTE TIPO C7 SENZA CAVO
COLLECTOR TROLLEY C7 TYPE WITHOUT CABLE
NUMERO DEI POLI
NUMBER OF POLES [A] CODICE • CODE PESO • WEIGHT (KG) VELOCITÀ MAX m/min.
MAX SPEED m/min.
PORTAMORSETTIERA
DA ABBINARSI
TRANSITION BOX
TO BE MATCHED
4 35 C7-4-35 0,33 100
TTB35-75 35 C7-5-35 0,33 100
6 35 C7-6-35 0,34 100
7 35 C7-7-35 0,41 100
4 70 C7-4-70 0,56 100
TTB70-7
5 70 C7-5-70 0,62 100
6 70 C7-6-70 0,64 100
7 70 C7-7-70 0,66 100
4 100 C7-4-100 0,90 100
TTB100-7
5 100 C7-5-100 0,92 100
6 100 C7-6-100 0,94 100
7 100 C7-7-100 1,08 100
I carrelli di presa di corrente della serie C7 possono essere utilizzati in quasi
tutte le comuni situazioni operative. Utilizzando componenti di alta qualità, la
manutenzione e l’usura sono ridotte al minimo.
I carrelli di presa di corrente Multiconductor sono disponibili per la gamma da

324
2X108=216
287
NUMERO DEI POLI
 NUMBER OF POLES [A] CODICE • CODE PESO •
WEIGHT (KG)
VELOCITÀ MAX m/min.
MAX SPEED m/min.
PORTAMORSETTIERA
DA ABBINARSI
TRANSITION BOX
TO BE MATCHED
4 35 CL4-35 0,40 80 TTB35-7
4 70 CL4-70 0,80 80 TTB70-7
4 100 CL4-100 1,00 80 TTB100-7
4 35 CL7-4-35 0,70 100
TTB35-7
5 35 CL7-5-35 0,82 100
6 35 CL7-6-35 0,84 100
7 35 CL7-7-35 1,03 100
4 70 CL7-4-70 1,30 100
TTB70-7
5 70 CL7-5-70 1,32 100
6 70 CL7-6-70 1,34 100
7 70 CL7-7-70 1,90 100
4 100 CL7-4-100 2,00 100
TTB100-7
5 100 CL7-5-100 2,02 100
6 100 CL7-6-100 2,04 100
7 100 CL7-7-100 2,98 100
4 35 CLTG7-4-35 - 100
TTB35-7
5 35 CLTG7-5-35 - 100
6 35 CLTG7-6-35 - 100